
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

29 августа 2020 г.       № 157-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» августа2020 г., протокол № 18, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц с 

«1» сентября 2020 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Клюев Дмитрий Андреевич 125 

           

1. 2 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки 

06.03.01 Биология 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Мурлыканова Снежанна Андреевна 188 

2 Анаркулова Айгерим Анаркуловна 174 

3 Уланбекова Сезим Уланбековна 167 

4 Кавкаев Николай Сергеевич 140 

5 Филимонов Андрей Евгеньевич 122 

           

1.3 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины специальность 

36.05.01 Ветеринария 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Балобин Данила Павлович 184 

2 Домнина Дарья Владимировна 184 

3 Дормидонтов Никита Сергеевич 179 

4 Ваховский Никита Сергеевич 166 

5 Корнилов Михаил Валентинович 154 

6 Каляканова Юлия Владимировна 151 

7 Кузьмин Ярослав Дмитриевич 147 

8 Мильянович Ксения Романовна 145 

9 Зверева Юлия Львовна 144 

 

           



1. 4 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кочетков Илья Вадимович 163 

2 Половников Данила Олегович 159 

3 Халдеев Дмитрий Александрович 155 

4 Баймухамбетов Тимур Рахимжанович 150 

5 Карасева Яна Андреевна 150 

6 Анашкин Сергей Александрович 149 

7 Ехлаев Денис Игоревич 146 

8 Фатеев Василий Степанович 116 

9 Гаврилов Дмитрий Алексеевич 114 

           

1. 5 Факультет Экономический направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Супрун Нина Алексеевна 158 

2 Шапошникова Евгения Алексеевна 154 

3 Глубинец Игорь Витальевич 152 

4 Смирнова Алена Владиславовна 149 

5 Васильев Сергей Владимирович 147 

6 Багиян Владислав Артурович 136 

7 Лаухина Яна Андреевна 134 

8 Алтунина Софья Алексеевна 134 

9 Козицкий Максим Олегович 131 

10 Кузнецов Иван Сергеевич 129 

11 Мартюшева Светлана Евгеньевна 112 

 

1. 6 Факультет Инженерный направление подготовки 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Кужанбаев Рустам Муратович 165 

2 Исаева Снежана Дмитриевна 153 

3 Эргешов Раму Исмайылович 144 

4 Веллаева Мерджен Байрамовна 135 

5 Акмухаммедова Махрибан 131 

 

1. 7 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.03.05 Садоводство 
код и направление подготовки (специальность) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Сгибнева Елена Николаевна 128 

 

Председатель приемной комиссии      И.Н. Гужин 


